
Benjamin Jongens - Hockeybalwerpen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 7342 Ward Helsen AVZK 36,17 19

2 8484 Alec Everdepoel AVZK 33,78 18

3 7456 Floris Van Dyck ABES 32,04 17

4 7092 Finn Goris AVZK 28,87 16

5 7177 Vic Claes AVZK 27,29 15

6 8055 Bent Sempels AC Lyra 25,56 14

7 8483 Menno Everdepoel AVZK 24,78 13

8 8461 Tim Mylemans AC Lyra 24,08 12

9 7088 Finn Laporte AVZK 22,56 11

10 8742 Seppe Marien AC Lyra 18,63 10

11 8063 Thomas Van Herck AC Lyra 17,35 9

12 7580 Ties Tops ACHL 16,43 8

13 7691 Gerben De Groote SPBO 16,14 7

14 8054 Cas Koninkx AC Lyra 16,11 6

7921 Toon Peeters ATAC DNS 6

8008 Ferran Willaert Molenland DNS 6

8578 Ingo Dils AC Lyra DNS 6

8183 Aron Ginkels RCT DNS 6



9079 Abed Nego Bula Bula VABCO MOL DNS 6



Benjamin Jongens - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 8484 Alec Everdepoel AVZK 3,72 19

2 7456 Floris Van Dyck ABES 3,69 18

3 7092 Finn Goris AVZK 3,46 17

4 8461 Tim Mylemans AC Lyra 3,30 16

5 8055 Bent Sempels AC Lyra 3,19 15

6 7342 Ward Helsen AVZK 3,16 14

7 7088 Finn Laporte AVZK 3,13 13

8 7177 Vic Claes AVZK 3,10 12

9 8483 Menno Everdepoel AVZK 2,81 11

10 8054 Cas Koninkx AC Lyra 2,79 10

11 8063 Thomas Van Herck AC Lyra 2,71 9

12 7580 Ties Tops ACHL 2,62 8

13 8742 Seppe Marien AC Lyra 2,54 7

14 7691 Gerben De Groote SPBO 2,54 6

7921 Toon Peeters ATAC DNS 6

8008 Ferran Willaert Molenland DNS 6

8578 Ingo Dils AC Lyra DNS 6

8183 Aron Ginkels RCT DNS 6



9079 Abed Nego Bula Bula VABCO MOL DNS 6



Benjamin Meisjes - Hockeybalwerpen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 246 Lauren Wuyts AC Duffel 29,69 20

2 135 Onah Claes AVZK 27,24 19

3 1754 Fien De Coster LEBB 25,14 18

4 855 Jitte Fredrickx Haki Team 23,21 17

5 540 Junne De Groote SPBO 22,20 16

6 4 Lauren De Clippeleer ACHL 21,15 15

7 777 Wieze Dequidt Flanders AC 18,04 14

8 280 Emma Van der Sanden AVZK 17,70 13

9 2 Yanah Beneens ACHL 17,26 12

10 281 Linde Smekens AVZK 16,42 11

11 617 Loretta Karnisauska Flanders AC 15,97 10

12 458 Saar Tops ACHL 15,88 9

13 1919 Femke DAMS AC Lyra 14,11 8

14 907 Eline Liesenborghs Haki Team 13,22 7

15 9887 Anouk Sels Onbekend 10,79 6

16 872 Eva Maes ROBA 10,61 5

17 509 Emme Geerts ACHL 9,81 4

18 820 Janne Sempels AC Lyra 9,57 3



878 Lotte Van Gehuchten LEBB DNS 3

824 Jolien Monsieurs AC Lyra DNS 3



Benjamin Meisjes - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 246 Lauren Wuyts AC Duffel 3,64 20

2 540 Junne De Groote SPBO 3,33 19

3 4 Lauren De Clippeleer ACHL 3,13 18

4 855 Jitte Fredrickx Haki Team 3,10 17

5 777 Wieze Dequidt Flanders AC 3,05 16

6 135 Onah Claes AVZK 3,03 15

7 617 Loretta Karnisauska Flanders AC 3,00 14

8 1754 Fien De Coster LEBB 2,93 13

9 872 Eva Maes ROBA 2,91 12

10 280 Emma Van der Sanden AVZK 2,89 11

11 820 Janne Sempels AC Lyra 2,88 10

12 281 Linde Smekens AVZK 2,86 9

13 458 Saar Tops ACHL 2,84 8

14 1919 Femke DAMS AC Lyra 2,84 7

15 907 Eline Liesenborghs Haki Team 2,80 6

16 2 Yanah Beneens ACHL 2,74 5

17 9887 Anouk Sels Onbekend 2,48 4

18 509 Emme Geerts ACHL 2,08 3



878 Lotte Van Gehuchten LEBB DNS 3

824 Jolien Monsieurs AC Lyra DNS 3



Cadet Mannen - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 483 Sander Henderickx AVZK 5,89 +2,5 14

2 537 Ben Vermaut O.E.H. 5,49 +1,7 13

3 583 Lars De Herdt AC Lyra 5,28 +0,7 12

4 780 Stef Van Weert AC Lyra 5,00 +0,4 11

5 584 Bjarne Haeck AC Lyra 4,90 +0,8 10

6 7 Tibo Van Roey ACHL 4,86 +0,8 9

7 585 Lars Min AC Lyra 4,81 +1,3 8

8 953 Sture Bras ACHL 4,79 +3,2 7

9 416 Lennert Vanhoeck AC Duffel 4,74 +1,4 6

10 923 Ward Smeulders OLSE AC 4,60 +2,1 5

11 582 Kobe Eelen AC Lyra 4,49 +2,7 4

12 166 Kobe Danckaert AC Alken 4,48 +2,3 3

13 190 Wannes Verbelen AVKA 4,17 +2,4 2

580 Milan Desmet ABES DNS 0



Cadet Mannen - Speerwerpen 600 gram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 483 Sander Henderickx AVZK 41,40 13

2 166 Kobe Danckaert AC Alken 34,10 12

3 780 Stef Van Weert AC Lyra 31,63 11

4 923 Ward Smeulders OLSE AC 30,24 10

5 948 Tibo Jarvis ABES 29,68 9

6 953 Sture Bras ACHL 28,10 8

7 84 Ruben Goossens DCLA 27,00 7

8 584 Bjarne Haeck AC Lyra 26,50 6

9 7 Tibo Van Roey ACHL 25,82 5

10 9889 Theodore Lutz AC Waasland 24,11 4

11 190 Wannes Verbelen AVKA 20,75 3

9886 Aaron Ponne Onbekend DNS 3

34 Ward Van Den Meersschaut STAX DNS 3



Cadet Mannen - Kogelstoten 4 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 1111 Daniel Anthonissen AC Kapellen 13,98 12

2 402 Kamiel Van Raemdonk SPBO 13,02 11

3 483 Sander Henderickx AVZK 11,04 10

4 584 Bjarne Haeck AC Lyra 10,03 9

5 948 Tibo Jarvis ABES 9,50 8

6 953 Sture Bras ACHL 9,00 7

7 7 Tibo Van Roey ACHL 8,81 6

8 166 Kobe Danckaert AC Alken 8,31 5

9 203 Stef Gielen AC Kapellen 8,17 4

9886 Aaron Ponne Onbekend DNS 4

580 Milan Desmet ABES DNS 4

71 Jitser De Voeght AVZK DNS 4



Cadet Mannen - Kogelslingeren 4 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 166 Kobe Danckaert AC Alken 27,27 6

2 1894 Adrien Hofmann RFC Liege 21,93 5

3 7 Tibo Van Roey ACHL 19,23 4

4 203 Stef Gielen AC Kapellen 18,27 3

9880 Freek Bosveld Onbekend DNS 3

9886 Aaron Ponne Onbekend DNS 3



Cadet Vrouwen - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 330 Zoë Laureys AC Duffel 5,46 +1,0 29

2 571 Sam De Vries AC Lyra 5,08 -0,1 28

3 43 Aprill Verkoyen SACN 5,00 +2,9 27

4 15 Martha Van Ballaer ACHL 4,98 +4,1 26

5 612 Zoë Devillé AC De Demer 4,93 +2,9 25

6 574 Lena Min AC Lyra 4,91 +1,1 24

7 573 Kjersti MARIEN AC Lyra 4,83 +1,6 23

8 50 Kato Vandervelden SACN 4,69 +3,8 22

9 474 Lenne Jacobien ACHL 4,55 +2,0 21

10 473 Marieke Walschaers ACHL 4,45 +2,6 20

11 672 Lies Billiaert AC Lyra 4,30 +3,1 19

12 59 Jytte Aerts ACHL 4,23 +2,9 18

13 604 Eva De Keersmaecker AC Lyra 4,08 +0,7 17

14 567 Anouk Smeyers ACHL 4,07 +1,6 16

15 376 Lola Taelman Beerschot 4,06 +0,0 15

16 667 Emma Goor ACHL 4,01 +2,9 14

17 494 Lore Willems ROBA 3,93 +1,4 13

18 439 Milena Van Looy AC Lierse 3,75 +5,0 12



19 221 Laura Schillemans AVKA 3,58 +4,8 11

742 Elisabeth Koppert ATAC DNS 11

228 Jolien Reyskens AC GENK DNS 11

510 Norah De Bruycker Houtland AC DNS 11

800 Femke Paquay AC Kapellen DNS 11

226 Ashley Sebregts AC Kapellen DNS 11

129 Benthe Leysen Looise AV DNS 11

842 Jutta Hutsebaut AC Lyra DNS 11

936 Linde Vermeiren AC Lyra DNS 11

662 Tinne Vertongen RCT DNS 11

594 Silke Storms ROBA DNS 11



Cadet Vrouwen - Speerwerpen 500 gram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 15 Martha Van Ballaer ACHL 33,65 30

2 574 Lena Min AC Lyra 31,37 29

3 138 Marth Cuppens AV Toekomst 28,56 28

4 494 Lore Willems ROBA 27,30 27

5 667 Emma Goor ACHL 26,94 26

6 59 Jytte Aerts ACHL 24,53 25

7 474 Lenne Jacobien ACHL 24,33 24

8 573 Kjersti MARIEN AC Lyra 23,45 23

9 270 Floor De Meulemeester ACHL 22,22 22

10 612 Zoë Devillé AC De Demer 22,16 21

11 571 Sam De Vries AC Lyra 22,01 20

12 422 Leni Van Eynde AC Lyra 21,98 19

13 376 Lola Taelman Beerschot 20,64 18

14 326 Kirsten Vleugels ACHL 19,77 17

15 567 Anouk Smeyers ACHL 19,19 16

16 11 Elien De Clippeleer ACHL 19,08 15

17 221 Laura Schillemans AVKA 19,07 14

18 177 Yanah Haenen Geelse AC 18,42 13



19 63 Joni Bos ACHL 17,90 12

20 672 Lies Billiaert AC Lyra 15,78 11

21 358 Amber Cochet DALO 13,82 10

1650 Oceane Dauge MOHA DNS 10

603 Kirby Hemels ACG DNS 10

742 Elisabeth Koppert ATAC DNS 10

330 Zoë Laureys AC Duffel DNS 10

228 Jolien Reyskens AC GENK DNS 10

800 Femke Paquay AC Kapellen DNS 10

226 Ashley Sebregts AC Kapellen DNS 10

129 Benthe Leysen Looise AV DNS 10

662 Tinne Vertongen RCT DNS 10



Cadet Vrouwen - Discuswerpen 1 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 43 Aprill Verkoyen SACN 34,55 19

2 419 Silke De Lathauwer VS 29,13 18

3 386 Annelies Van Eeckhoven OLSE AC 28,59 17

4 1650 Oceane Dauge MOHA 28,06 16

5 50 Kato Vandervelden SACN 26,76 15

6 941 Nisrine El Ayadi OLSE AC 26,69 14

7 270 Floor De Meulemeester ACHL 26,56 13

8 220 Ina Meuris AVKA 24,73 12

9 326 Kirsten Vleugels ACHL 23,90 11

10 177 Yanah Haenen Geelse AC 23,29 10

11 59 Jytte Aerts ACHL 22,65 9

12 11 Elien De Clippeleer ACHL 21,04 8

13 619 Lobke Vleugels ACHL 19,48 7

14 67 Esra Creemers AVZK 15,82 6

15 567 Anouk Smeyers ACHL 15,32 5

63 Joni Bos ACHL NM 5

603 Kirby Hemels ACG DNS 5

742 Elisabeth Koppert ATAC DNS 5



228 Jolien Reyskens AC GENK DNS 5



Cadet Vrouwen - Kogelstoten 3 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 15 Martha Van Ballaer ACHL 12,12 23

2 43 Aprill Verkoyen SACN 11,62 22

3 474 Lenne Jacobien ACHL 11,03 21

4 326 Kirsten Vleugels ACHL 10,70 20

5 612 Zoë Devillé AC De Demer 10,40 19

6 494 Lore Willems ROBA 10,22 18

7 50 Kato Vandervelden SACN 10,13 17

8 386 Annelies Van Eeckhoven OLSE AC 10,12 16

9 270 Floor De Meulemeester ACHL 9,73 15

10 220 Ina Meuris AVKA 9,63 14

11 177 Yanah Haenen Geelse AC 8,74 13

12 11 Elien De Clippeleer ACHL 8,61 12

13 567 Anouk Smeyers ACHL 8,13 11

14 376 Lola Taelman Beerschot 7,66 10

15 619 Lobke Vleugels ACHL 7,61 9

16 221 Laura Schillemans AVKA 7,04 8

17 439 Milena Van Looy AC Lierse 6,76 7

18 63 Joni Bos ACHL 6,73 6



742 Elisabeth Koppert ATAC DNS 6

228 Jolien Reyskens AC GENK DNS 6

800 Femke Paquay AC Kapellen DNS 6

226 Ashley Sebregts AC Kapellen DNS 6

662 Tinne Vertongen RCT DNS 6



Cadet Vrouwen - Kogelslingeren 3 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 233 Fran Ceunen VABCO MOL 40,53 5

2 386 Annelies Van Eeckhoven OLSE AC 33,94 4

3 941 Nisrine El Ayadi OLSE AC 27,42 3

4 270 Floor De Meulemeester ACHL 21,22 2

5 1650 Oceane Dauge MOHA 19,03 1



Junior Mannen - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 242 Arne Min AC Lyra 6,39 +1,2 3

2 39 Seebe Van Herck Looise AV 6,19 +3,2 2

414 Tim Colignon VAC DNS 0



Junior Mannen - Discuswerpen 1,75 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 378 Leander Casteels VS 45,46 4

2 218 Maxim Massart AVKA 36,96 3

3 242 Arne Min AC Lyra 24,91 2

189 Arnaud De Cremer ASVO DNS 0



Junior Mannen - Kogelstoten 6 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 378 Leander Casteels VS 13,63 3

2 218 Maxim Massart AVKA 12,44 2

189 Arnaud De Cremer ASVO DNS 0



Junior Mannen - Kogelslingeren 6 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 315 Denzell Mgbokwere AC Alken 28,51 2

83 Jens Vander avert AC Kapellen DNS 0



Junior Mannen - Gewichtwerpen 11,34 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

315 Denzell Mgbokwere AC Alken DNS 3

83 Jens Vander avert AC Kapellen DNS 3



Junior Vrouwen - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 116 Bo Rens WIBO 5,10 +1,3 6

2 295 Sien Geerts AC Lyra 4,88 +2,8 5

3 243 ANKE Sneyers Looise AV 3,55 +5,0 4

448 Aukje van Van Hest Looise AV DNS 4

226 Lynn Beck AC Lyra DNS 4

262 Amélie Caers AC Lyra DNS 4



Junior Vrouwen - Kogelstoten 4 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 105 Myrthe Van der Borght VS 13,39 4

2 209 Silke Daems ABES 10,07 3

3 41 Jorie Ghoos Looise AV 9,60 2

4 42 Eva Vanwesemael Looise AV 8,37 1



Junior Vrouwen - Kogelslingeren 4 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 38 Evi M-J Vercruysse DCLA 51,65 6

2 784 Elisa Hofmann RFC Liege 34,51 5

3 41 Jorie Ghoos Looise AV 32,81 4

42 Eva Vanwesemael Looise AV DNS 4

448 Aukje van Van Hest Looise AV DNS 4

375 Chucha Vanbaelenberghe KRC Gent DNS 4



Junior Vrouwen - Discuswerpen 1 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 41 Jorie Ghoos Looise AV 29,58 2

2 42 Eva Vanwesemael Looise AV 29,40 1



Junior Vrouwen - Gewichtwerpen 9,08 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 38 Evi M-J Vercruysse DCLA 13,70 4

2 41 Jorie Ghoos Looise AV 10,76 3

3 42 Eva Vanwesemael Looise AV 10,11 2

448 Aukje van Van Hest Looise AV DNS 0



Masters Mannen - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Wind Punten

1 4137 Artis Karnisauskis OB M45 4,73 +0,5 5

2 4270 Bart Vleminckx SPBO M45 4,50 +4,2 4

3 4868 Bart Casteels AC Lyra M35 3,83 +1,5 3

4 4513 FRANK VAN IMPE Beerschot M70 3,49 +3,1 2

4874 Jean Vanherck AC Lyra M60 DNS 0



Masters Mannen - Kogelstoten 4 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 4513 FRANK VAN IMPE Beerschot M70 10,83 3

2 5547 Theodore Lutz AC Waasland M70 9,42 2

9883 Henk Knapen Onbekend M75 DNS 0



Masters Mannen - Kogelslingeren 4 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 4167 Gerard Ooms VABCO MOL M70 28,91 3

2 4513 FRANK VAN IMPE Beerschot M70 26,50 2

3 5547 Theodore Lutz AC Waasland M70 23,91 1



Masters Mannen - Discuswerpen 1 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 5514 Georges Bobbaers AC Lanaken M60 33,02 5

2 4167 Gerard Ooms VABCO MOL M70 24,55 4

3 4166 Jozef Van de Reijd VABCO MOL M65 18,11 3

5547 Theodore Lutz AC Waasland M70 DNS 3

9883 Henk Knapen Onbekend M75 DNS 3



Masters Mannen - Kogelstoten 6 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 4039 Yves Sneyers Looise AV M50 13,66 5

9881 Johan van den Heuvel Onbekend M50 DNS 5

5326 Steven Lucas ASVO M50 DNS 5

4342 MICHAEL MORRET LEBB M50 DNS 5

5796 Patrick Baeke AS Rieme M50 DNS 5



Masters Mannen - Kogelslingeren 6 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 5326 Steven Lucas ASVO M50 37,25 3

2 4390 Marc Huyghe ACME M55 36,84 2

5796 Patrick Baeke AS Rieme M50 DNS 0



Masters Mannen - Gewichtwerpen 11,34 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 4390 Marc Huyghe ACME M55 11,75 4

2 3878 Wim Willems STAX M55 11,29 3

5796 Patrick Baeke AS Rieme M50 DNS 3

5326 Steven Lucas ASVO M50 DNS 3



Masters Mannen - Gewichtwerpen 9,08 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 5514 Georges Bobbaers AC Lanaken M60 14,47 4

2 4166 Jozef Van de Reijd VABCO MOL M65 6,81 3

5758 Julien Van gansen ACHL M60 DNS 3

5515 Friedhelm Dreckmeier DCLA M60 DNS 3



Masters Mannen - Discuswerpen 2 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 9888 Niels Groot Onbekend M35 38,81 7

2 4038 Kris Ghoos Looise AV M45 30,19 6

3 4137 Artis Karnisauskis OB M45 26,17 5

5798 Ricky De Zutter AS Rieme M35 DNS 5

9882 Frederik Houben Onbekend M40 DNS 5

7272 Medhy Bury MOHA M40 DNS 5

4270 Bart Vleminckx SPBO M45 DNS 5



Masters Mannen - Kogelstoten 7,26 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 4038 Kris Ghoos Looise AV M45 9,96 6

2 9882 Frederik Houben Onbekend M40 9,25 5

3 4270 Bart Vleminckx SPBO M45 7,64 4

4 4868 Bart Casteels AC Lyra M35 6,70 3

5798 Ricky De Zutter AS Rieme M35 DNS 3

5637 Johan Vijgen OLSE AC M45 DNS 3



Masters Mannen - Kogelslingeren 7,26 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 9882 Frederik Houben Onbekend M40 34,75 7

2 4910 Pascal Snoeks VABCO MOL M45 33,32 6

3 4038 Kris Ghoos Looise AV M45 32,71 5

4 5637 Johan Vijgen OLSE AC M45 20,56 4

5 4405 Joris Sels BONH M35 17,63 3

5798 Ricky De Zutter AS Rieme M35 DNS 3

7272 Medhy Bury MOHA M40 DNS 3



Masters Mannen - Gewichtwerpen 15,88 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 9882 Frederik Houben Onbekend M40 9,29 4

2 4038 Kris Ghoos Looise AV M45 8,79 3

3 4405 Joris Sels BONH M35 7,14 2

5798 Ricky De Zutter AS Rieme M35 DNS 0



Masters Mannen - Discuswerpen 1,5 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 4039 Yves Sneyers Looise AV M50 39,89 6

2 3878 Wim Willems STAX M55 24,98 5

3 4390 Marc Huyghe ACME M55 23,19 4

9881 Johan van den Heuvel Onbekend M50 DNS 4

4342 MICHAEL MORRET LEBB M50 DNS 4

5796 Patrick Baeke AS Rieme M50 DNS 4



Masters Mannen - Kogelstoten 5 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 5514 Georges Bobbaers AC Lanaken M60 10,68 1



Masters Mannen - Kogelslingeren 5 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 5514 Georges Bobbaers AC Lanaken M60 40,62 5

2 4166 Jozef Van de Reijd VABCO MOL M65 18,13 4

5758 Julien Van gansen ACHL M60 DNS 4

5515 Friedhelm Dreckmeier DCLA M60 DNS 4

4874 Jean Vanherck AC Lyra M60 DNS 4



Masters Mannen - Gewichtwerpen 7,26 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 4167 Gerard Ooms VABCO MOL M70 11,40 2

2 5547 Theodore Lutz AC Waasland M70 9,64 1



Masters Vrouwen - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Wind Punten

1 3081 Ilse Kerckhoffs AC Lierse V35 4,68 +2,7 2

3225 Anja Stiers AC Lyra V40 DNS 0



Masters Vrouwen - Kogelstoten 4 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 2960 Kim Stuer AVKA V35 10,13 5

2 3760 Karen Stuer AVKA V35 8,10 4

3 3001 Lutgard Goossens DALO V45 6,94 3

3471 Tina Smets AC Alken V35 DNS 3

3225 Anja Stiers AC Lyra V40 DNS 3



Masters Vrouwen - Kogelslingeren 4 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 3274 Ann Schillewaert Looise AV V40 34,94 4

2 3471 Tina Smets AC Alken V35 18,60 3

4051 Julie Van Oystaeyen MOHA V35 DNS 3

9884 Wendy Koolhaas Onbekend V40 DNS 3



Masters Vrouwen - Discuswerpen 1 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 3724 Patricia Van Delsen KRC Gent V50 27,33 13

2 2960 Kim Stuer AVKA V35 27,20 12

3 2867 Lieve Van Winckel AVZK V40 26,64 11

4 3315 Ingrid Vos AC Waasland V50 26,30 10

5 3345 Myriam Geerts O.E.H. V50 24,48 9

6 2962 Miriam Keulemans WIBO V50 24,14 8

7 3124 Els Hendrickx ACG V50 23,42 7

8 2755 Kathleen De Wolf RAM V50 23,11 6

9 3760 Karen Stuer AVKA V35 22,28 5

10 2857 Diana Boelen VABCO MOL V50 20,43 4

11 3001 Lutgard Goossens DALO V45 16,43 3

3626 Regina Lenaers AC Waasland V55 DNS 3

2815 Margot Schepers DALO V55 DNS 3



Masters Vrouwen - Kogelstoten 3 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 3724 Patricia Van Delsen KRC Gent V50 8,55 5

3315 Ingrid Vos AC Waasland V50 DNS 5

2755 Kathleen De Wolf RAM V50 DNS 5

3626 Regina Lenaers AC Waasland V55 DNS 5

2815 Margot Schepers DALO V55 DNS 5



Masters Vrouwen - Kogelslingeren 3 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 2755 Kathleen De Wolf RAM V50 36,56 9

2 3315 Ingrid Vos AC Waasland V50 35,78 8

3 2857 Diana Boelen VABCO MOL V50 31,88 7

4 2962 Miriam Keulemans WIBO V50 28,93 6

5 3724 Patricia Van Delsen KRC Gent V50 25,99 5

6 3290 Maria Paps Looise AV V70 21,16 4

3626 Regina Lenaers AC Waasland V55 DNS 4

2815 Margot Schepers DALO V55 DNS 4

3559 Marleen Van Parijs KRC Gent V55 DNS 4



Masters Vrouwen - Gewichtwerpen 9,08 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 3274 Ann Schillewaert Looise AV V40 10,94 4

2 3471 Tina Smets AC Alken V35 6,84 3

4051 Julie Van Oystaeyen MOHA V35 DNS 3

3225 Anja Stiers AC Lyra V40 DNS 3



Masters Vrouwen - Gewichtwerpen 7,26 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 2755 Kathleen De Wolf RAM V50 11,93 6

2 3315 Ingrid Vos AC Waasland V50 11,86 5

3 2857 Diana Boelen VABCO MOL V50 10,81 4

4 3724 Patricia Van Delsen KRC Gent V50 9,24 3

5 2962 Miriam Keulemans WIBO V50 8,22 2

3626 Regina Lenaers AC Waasland V55 DNS 0



Masters Vrouwen - Gewichtwerpen 5,45 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 3290 Maria Paps Looise AV V70 7,95 1



Miniem Mannen - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 4004 Siebe Bos ACHL 4,84 27

2 5828 Gaetan Leriche CRAC 4,76 26

3 4720 Kobe Coenen ROBA 4,66 25

4 4432 Lex Meiresonne AC Hamme 4,63 24

5 4695 Stan Vertommen ROBA 4,56 23

6 4916 Ruben De Roy AC Break 4,56 22

7 4340 Mats De Greef ABES 4,37 21

8 4811 Lander Berghmans AC Lyra 4,21 20

9 5112 Joran Croes RCT 4,21 19

10 4801 Arne Smeyers ACHL 4,13 18

11 4260 Kobe Verstraeten AC Kapellen 4,12 17

12 3972 Ward De Vos ACHL 4,06 16

13 5063 Jo Mylemans AC Lyra 3,90 15

14 5562 Quinten Van Dyck ABES 3,80 14

15 4909 Lars De Bal ACHL 3,64 13

16 4045 Louis Coeckelberghs DCLA 3,30 12

4807 Thor Koninkx AC Lyra NM 12

6544 Ethan Counard MOHA DNS 12



4587 Michiel Geerardyn AC Waasland DNS 12

4546 Victor De Buck Molenland DNS 12

3989 Lars De Valck AVZK DNS 12

4114 Seppe Notebaert AC Deinze DNS 12

4261 Dien El Alaoui AC GENK DNS 12

4254 Joey Sebregts AC Kapellen DNS 12

4250 Arthur Luyckx AC Kapellen DNS 12

4097 Nick Reynders Looise AV DNS 12

4933 Senne Vertongen RCT DNS 12



Miniem Mannen - Discuswerpen 0,75 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 4432 Lex Meiresonne AC Hamme 40,28 22

2 5828 Gaetan Leriche CRAC 34,88 21

3 4546 Victor De Buck Molenland 30,78 20

4 5112 Joran Croes RCT 28,50 19

5 4762 Jarne Dekaezemacker Flanders AC 27,80 18

6 4340 Mats De Greef ABES 27,42 17

7 4909 Lars De Bal ACHL 25,37 16

8 4045 Louis Coeckelberghs DCLA 25,31 15

9 4004 Siebe Bos ACHL 25,27 14

10 4801 Arne Smeyers ACHL 21,85 13

11 4811 Lander Berghmans AC Lyra 20,05 12

12 5063 Jo Mylemans AC Lyra 17,23 11

13 4807 Thor Koninkx AC Lyra 17,17 10

14 4260 Kobe Verstraeten AC Kapellen 12,90 9

3972 Ward De Vos ACHL NM 9

6544 Ethan Counard MOHA DNS 9

4114 Seppe Notebaert AC Deinze DNS 9

4261 Dien El Alaoui AC GENK DNS 9



4254 Joey Sebregts AC Kapellen DNS 9

4250 Arthur Luyckx AC Kapellen DNS 9

4097 Nick Reynders Looise AV DNS 9

4933 Senne Vertongen RCT DNS 9



Miniem Vrouwen - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 7940 Fleur Hermans AC Lyra 4,96 30

2 6901 Lieke Van Moorhem KAAG 4,93 29

3 7776 Camille De Clercq ASVO 4,70 28

4 7700 Rune Berghs AC GENK 4,55 27

5 7512 Amber Willepenninckx VABCO MOL 4,54 26

6 7364 Malien Van Baelen ACHL 4,32 25

7 7623 Fien Hannes ACHL 4,32 24

8 7312 Irina Van Looy AC Lierse 4,29 23

9 8091 Caroline Prijck Beerschot 4,25 22

10 7832 Kato Van Weert AC Lyra 4,01 21

11 6987 Niene Boonen AC GENK 3,93 20

12 7953 Tess Peeters ACHL 3,85 19

13 7483 Tess Marien AC Lyra 3,49 18

14 6753 Lynde De Vos ACHL 3,25 17

15 7456 Stien Dequidt Flanders AC 2,73 16

7274 Martha Geerardyn AC Waasland DNS 16

7090 Lien Swinnen AV Toekomst DNS 16

6887 Mona Schrijvers AV Toekomst DNS 16



6802 AXANA VAN STEENBRUGGE Zuid West DNS 16

6840 Ellen Schotte DCLA DNS 16

6996 Emma De Paepe AC GENK DNS 16

7115 Ine Impens KAAG DNS 16

7441 Jade Cuvelier KAAG DNS 16

7367 Maïté Potvin KAAG DNS 16

7054 Tiana Bogaerts Looise AV DNS 16

7911 Hasse Hutsebaut AC Lyra DNS 16

7370 Olivia Wittevrouw ROBA DNS 16

7379 Maya Wittevrouw ROBA DNS 16

7371 Hanne Meuris ROBA DNS 16

6972 Jutha Baeten VABCO MOL DNS 16



Miniem Vrouwen - Speerwerpen 400 gram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 7776 Camille De Clercq ASVO 29,91 28

2 7512 Amber Willepenninckx VABCO MOL 29,29 27

3 8091 Caroline Prijck Beerschot 26,40 26

4 7364 Malien Van Baelen ACHL 25,17 25

5 7372 Katho Bakelants ROBA 23,44 24

6 7700 Rune Berghs AC GENK 23,20 23

7 7456 Stien Dequidt Flanders AC 21,73 22

8 6862 Marit Leysen Looise AV 21,69 21

9 6901 Lieke Van Moorhem KAAG 21,26 20

10 6987 Niene Boonen AC GENK 17,71 18,5

10 7940 Fleur Hermans AC Lyra 17,71 18,5

12 7953 Tess Peeters ACHL 16,87 17

13 7623 Fien Hannes ACHL 14,65 16

14 7312 Irina Van Looy AC Lierse 14,26 15

15 7483 Tess Marien AC Lyra 13,80 14

16 6720 Hannah De Clippeleer ACHL 13,30 13

17 6753 Lynde De Vos ACHL 11,60 12

7274 Martha Geerardyn AC Waasland DNS 12



7090 Lien Swinnen AV Toekomst DNS 12

6887 Mona Schrijvers AV Toekomst DNS 12

6802 AXANA VAN STEENBRUGGE Zuid West DNS 12

6840 Ellen Schotte DCLA DNS 12

6996 Emma De Paepe AC GENK DNS 12

7115 Ine Impens KAAG DNS 12

7441 Jade Cuvelier KAAG DNS 12

7367 Maïté Potvin KAAG DNS 12

7371 Hanne Meuris ROBA DNS 12

6972 Jutha Baeten VABCO MOL DNS 12



Pupil Mannen - Hockeybalwerpen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 11 Jonas Peeters ACHL 45,13 24

2 38 Lander Loomans SACN 42,95 23

3 455 Jonas Gorts AC Kapellen 40,54 22

4 1245 Jules Vydt AC Waasland 38,18 21

5 1324 Wolf Beckers RAM 38,08 20

6 49 Rève Verheyden RAM 36,78 19

7 962 Mil Peeters ATAC 36,06 18

8 554 Seppe Van den Buys ABES 34,99 17

9 410 Lukas Wuyts AC Duffel 33,88 16

10 1187 Demian Vrancken OLSE AC 32,77 15

11 142 Stig Claes ACHL 32,04 14

12 127 Rik Bastiaens RAM 31,84 13

13 1169 Tjorben Fredrickx Haki Team 31,78 12

14 1900 Senne Vonk AC Brabo 31,08 11

15 508 Noah D\'Helft AVZK 28,62 10

16 715 Liam Cochet DALO 28,39 9

17 966 Dries Henderickx AVZK 26,58 8

18 1234 Niels Liesenborghs Haki Team 26,56 7



19 1334 Arjen Truyers ROBA 26,17 6

20 454 Lex De Meyer AC Kapellen 23,96 5

139 Emiel Heylen ACHL DNS 5

274 Thor Notebaert AC Deinze DNS 5

1123 Wout Monsieurs AC Lyra DNS 5

27 Jens Van Duffel SACN DNS 5



Pupil Mannen - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 1245 Jules Vydt AC Waasland 4,51 24

2 1324 Wolf Beckers RAM 4,30 23

3 142 Stig Claes ACHL 4,20 22

4 38 Lander Loomans SACN 4,13 21

5 49 Rève Verheyden RAM 4,12 20

6 127 Rik Bastiaens RAM 4,05 19

7 11 Jonas Peeters ACHL 4,00 18

8 1169 Tjorben Fredrickx Haki Team 3,96 17

9 455 Jonas Gorts AC Kapellen 3,80 16

10 962 Mil Peeters ATAC 3,70 15

11 410 Lukas Wuyts AC Duffel 3,67 14

12 454 Lex De Meyer AC Kapellen 3,64 13

13 1187 Demian Vrancken OLSE AC 3,48 12

14 1234 Niels Liesenborghs Haki Team 3,46 11

15 715 Liam Cochet DALO 3,43 10

16 1900 Senne Vonk AC Brabo 3,34 9

17 554 Seppe Van den Buys ABES 3,34 8

18 508 Noah D\'Helft AVZK 3,21 7



19 966 Dries Henderickx AVZK 3,14 6

20 1334 Arjen Truyers ROBA 2,70 5

139 Emiel Heylen ACHL DNS 5

274 Thor Notebaert AC Deinze DNS 5

1123 Wout Monsieurs AC Lyra DNS 5

27 Jens Van Duffel SACN DNS 5



Pupil Vrouwen - Hockeybalwerpen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 4230 Julia Eelen AC Lyra 39,98 22

2 3647 Stien De Meulemeester ACHL 38,20 21

3 4283 Imke Storms ROBA 33,59 20

4 4235 Mare Buys AC Lyra 32,36 19

5 4066 Mila Verheyen ROBA 31,27 18

6 3488 Mari Karla Karnisauska OB 31,14 17

7 4612 Tove Bras ACHL 29,20 16

8 4070 Maya Frederickx ROBA 28,18 15

9 5870 Haley Dauge MOHA 24,83 14

10 4293 Hanne Smit ROBA 24,60 13

11 3639 Nina De Greef ABES 23,34 12

12 4576 Charlotte Sieps AC Lyra 19,21 11

13 6010 Sofia Bury MOHA 18,88 10

14 4068 Elise Minnart ROBA 18,45 9

15 4284 Nette Maes ROBA 16,51 8

16 3665 Jitske Van den Buys ABES 16,14 7

17 4229 Lena De Pooter AC Lyra 15,99 6

18 4224 Anne-Laura Marien AC Lyra 15,22 5



6007 Solen Becquet MOHA DNS 5

5868 Clarysse Dubuisson MOHA DNS 5

3304 Nina Van Eeckhout - Ruiz Zuid West DNS 5

4772 Laure Van Olmen Looise AV DNS 5



Pupil Vrouwen - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 4283 Imke Storms ROBA 4,19 23

2 4230 Julia Eelen AC Lyra 3,86 22

3 3488 Mari Karla Karnisauska OB 3,83 21

4 3647 Stien De Meulemeester ACHL 3,56 20

5 5870 Haley Dauge MOHA 3,55 19

6 4070 Maya Frederickx ROBA 3,53 18

7 4235 Mare Buys AC Lyra 3,53 17

8 4293 Hanne Smit ROBA 3,49 16

9 4222 Sterre Lenaerts AC Lyra 3,29 15

10 3639 Nina De Greef ABES 3,23 14

11 6010 Sofia Bury MOHA 3,18 13

12 4224 Anne-Laura Marien AC Lyra 3,17 12

13 3665 Jitske Van den Buys ABES 3,12 11

14 4066 Mila Verheyen ROBA 3,12 10

15 4284 Nette Maes ROBA 3,09 9

16 4229 Lena De Pooter AC Lyra 2,89 8

17 4576 Charlotte Sieps AC Lyra 2,35 7

18 4068 Elise Minnart ROBA 2,19 6



6007 Solen Becquet MOHA DNS 6

5868 Clarysse Dubuisson MOHA DNS 6

3382 Helle Kuipers AV Toekomst DNS 6

3304 Nina Van Eeckhout - Ruiz Zuid West DNS 6

4772 Laure Van Olmen Looise AV DNS 6



Scholier Mannen - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

2479 Hervé De Cremer ASVO DNS 3

2475 Thomas Van der Poel AC Brabo DNS 3



Scholier Mannen - Discuswerpen 1,5 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 2439 Andreas De Lathauwer VS 48,75 11

2 2306 Rafael De Wit AC Hamme 44,22 10

3 2527 Pieter Stuyven AC Hamme 42,26 9

4 2807 Cédric Broeckaert VS 41,84 8

5 2168 Joris Willems STAX 37,49 7

6 2458 Jelle Daems ZWAT 32,55 6

7 2825 Jasper Bruers RCT 25,78 5

8 2746 Egon Thijs RCT 25,51 4

2292 Alexander Anthonissen AC Kapellen DNS 4

2162 Arne Van Den Meersschaut STAX DNS 4

2584 Devlin Neyens VABCO MOL DNS 4



Scholier Mannen - Kogelstoten 5 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 2292 Alexander Anthonissen AC Kapellen 16,91 10

2 2807 Cédric Broeckaert VS 14,16 9

3 2527 Pieter Stuyven AC Hamme 14,01 8

4 2306 Rafael De Wit AC Hamme 13,80 7

5 2168 Joris Willems STAX 11,20 6

6 2458 Jelle Daems ZWAT 10,06 5

7 2825 Jasper Bruers RCT 10,06 4

8 2746 Egon Thijs RCT 8,60 3

2439 Andreas De Lathauwer VS NM 3

2479 Hervé De Cremer ASVO DNS 3



Scholier Mannen - Kogelslingeren 5 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 2584 Devlin Neyens VABCO MOL 57,22 4

2 2875 Rik Vijgen OLSE AC 48,70 3

3 2300 Tobias Verhoeven VABCO MOL 41,02 2

4 2458 Jelle Daems ZWAT 34,39 1



Scholier Vrouwen - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 2834 Roos Vanden Berghe AC Duffel 5,29 +1,3 8

2 2994 Lola De Rijck AC Lyra 4,93 +2,5 7

3 2721 Lene Barbé O.E.H. 4,63 +2,9 6

4 2730 Lise De Greef AC Duffel 4,46 +1,3 5

5 3227 Bendu Konneh Beerschot 4,37 +2,0 4

3008 Emma-Louise Koppert ATAC DNS 4

2646 Birgit Reyskens AC GENK DNS 4

2878 Svelte MARIEN AC Lyra DNS 4



Scholier Vrouwen - Speerwerpen 500 gram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 3128 Lotte Huvenne ACP 36,65 8

2 2834 Roos Vanden Berghe AC Duffel 34,19 7

3 2575 Shania Hillen AV Toekomst 31,37 6

4 2994 Lola De Rijck AC Lyra 27,05 5

5 2709 Elyn Van den Bossche AVKA 24,06 4

2646 Birgit Reyskens AC GENK DNS 4

2801 Lotte Declerck Houtland AC DNS 4

2878 Svelte MARIEN AC Lyra DNS 4



Scholier Vrouwen - Discuswerpen 1 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 3247 Daphne Van Doninck AC Break 37,00 6

2 3128 Lotte Huvenne ACP 26,60 5

3 3344 Elena Vanderpoorten AC Hamme 24,13 4

2550 Marit De Foer AC Waasland DNS 4

3068 Febe Vandewalle ASVO DNS 4

2801 Lotte Declerck Houtland AC DNS 4



Scholier Vrouwen - Kogelstoten 3 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 3247 Daphne Van Doninck AC Break 12,91 8

2 2834 Roos Vanden Berghe AC Duffel 11,35 7

3 2709 Elyn Van den Bossche AVKA 10,02 6

4 3128 Lotte Huvenne ACP 9,64 5

5 3344 Elena Vanderpoorten AC Hamme 9,35 4

2646 Birgit Reyskens AC GENK DNS 4

2801 Lotte Declerck Houtland AC DNS 4

2878 Svelte MARIEN AC Lyra DNS 4



Scholier Vrouwen - Kogelslingeren 3 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 2780 Froukje Heylen AV Toekomst 39,12 4

2 3227 Bendu Konneh Beerschot 19,90 3

3068 Febe Vandewalle ASVO DNS 3

2801 Lotte Declerck Houtland AC DNS 3



Senioren mannen - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 1390 Gorik De Herdt AVKA 6,03 +3,6 3

2 1337 Jurre Volders DALO 4,08 +2,4 2

1600 Giebe Algoet HCO DNS 0



Senioren mannen - Discuswerpen 2 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 3520 Stephan Dekker RESC 54,83 4

2 1337 Jurre Volders DALO 14,09 3

9885 Etiènne Orbons Onbekend DNS 3

2060 Timothy Truyts AC Break DNS 3



Senioren mannen - Kogelstoten 7,26 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 1395 Jannick Van Campenhout AVKA 13,33 4

2 1337 Jurre Volders DALO 6,15 3

2060 Timothy Truyts AC Break DNS 3

1841 Matthias Quintelier AC Lyra DNS 3



Senioren mannen - Kogelslingeren 7,26 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 1712 Rémi Malengreaux KRC Gent 58,51 5

2 2267 Kobe Gieghase VAC 56,40 4

3 5215 Walter De Wyngaert ROBA 52,92 3

4 2114 Lode Lucas ASVO 33,85 2

9885 Etiènne Orbons Onbekend DNS 0



Senioren mannen - Gewichtwerpen 15,88 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 5215 Walter De Wyngaert ROBA 15,46 3

9885 Etiènne Orbons Onbekend DNS 3

2114 Lode Lucas ASVO DNS 3



Senioren vrouwen - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 1202 Nina Utens AVKA 4,54 +2,0 2

2 1838 Shauni Van Hal ACHL 4,43 +2,1 1



Senioren vrouwen - Kogelstoten 4 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 1336 Sietske Lenchant ROBA 13,44 7

2 1065 Elise Helsen ACHL 12,85 6

3 1225 Laura Peeters AVKA 11,89 5

4 1226 Nele Peeters AVKA 10,98 4

5 1670 Silke Rabau RCT 10,68 3

6 1651 Hanne Huygen AC Lyra 8,82 2

1311 Lotte Daems ZWAT DNS 0



Senioren vrouwen - Kogelslingeren 4 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 1947 Ilke Lagrou VAC 54,31 5

2 1477 Evelyne CLAES RCT 44,90 4

3 1122 Ditte Knaepen AC Alken 38,08 3

1532 Vanessa Sterckendries O.E.H. DNS 3

1795 Wege Vanbaelenberghe KRC Gent DNS 3



Senioren vrouwen - Discuswerpen 1 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 1700 Katelijne Lyssens ROBA 49,58 9

2 1670 Silke Rabau RCT 34,22 8

3 1226 Nele Peeters AVKA 33,80 7

4 1225 Laura Peeters AVKA 32,34 6

5 1311 Lotte Daems ZWAT 31,59 5

6 1651 Hanne Huygen AC Lyra 23,12 4

2331 Emilie Dodrimont RCABW DNS 4

1872 Elke De Vleeschauwer ACG DNS 4

1913 Britt Acke OLSE AC DNS 4



Senioren vrouwen - Gewichtwerpen 9,08 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Kampenmeeting met Hamer & gewichtwerpen www.atletiek.nu
Geprint op dinsdag  6 oktober 2020 om 18:51u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 1477 Evelyne CLAES RCT 14,21 3

2 1311 Lotte Daems ZWAT 12,42 2

1122 Ditte Knaepen AC Alken DNS 0


